mei et propinquū mei dereli  
querunt me. cives mei ver  
mes sunt et caro mea muta  
ta est. dies mei breuiantur vi  
cete omnes populi si est do  
lor similis sicut dolor meus.  
**a*m*** **V**aucitas dierum me  
orum finitur breui dimitte  
me domine sine plāgāz pau  
lulū dolorem meum anteqz  
vadām ad terram tenebro  
sam et opertā mortis calig  
gine qm̄ non reuertetur ocu  
lus meus ut videat bona  
**a*m***. **C**ives mei vermes sunt  
cūs mea aruit. deuorata car  
ne os meū putruit nimis da  
tus sum in obprobrium mū  
do et iam non cognosco ab  
amicis meis **a*m***. **A**uditū au  
ris audiui te nūc autēz ocu  
lus meus videt te et idcirco  
ipse me reprehendo et ago pe  
nitentiam in fauilla et cinere  
**a*m***. **N**octem illam tenebro  
sus turbo possideat non cō  
putetur in diebus anni nec  
numeretur in mensib⁹ si nox  
illa solitaria nec laude digna  
in qua dictum est conceptus

est homo **R**esponsorium  
**S**i bona suscepimus de ma  
nu domini mala autem qua  
re non sustineamus **D**omi  
nus dedit dominus abstulit  
sicut domino placuit ita fa  
ctum est sit nomē domini be  
nedictum **v** Nudus egrē  
sus suz ex vtero matris mee  
nudus reuertar illuc **B**ns.  
**R**. Anteqz comedā suspiro  
et tanqz inundatis aque sic  
rugitus meus q: timo: quez  
timebam evenit michi et qd  
verebar accidit **N**onne dīli  
milaui **N**onne filui et iam qe  
ui et venit super me indigna  
tio tua domine. **v** Ecce non  
est axilium mihi in me et ne  
cessari quoqz mei recesserūt  
a me. **N**onne **R** Utinā ap  
penderentur peccata mea q  
bus iram merui **E**t calamī  
tas quā patior in statera **v**  
**Q**uasi arena maris hec gra  
uior apparet: vñ et vba mea  
dolore sunt plena **E**t. **R**  
Quare detraxisti sermoni  
bus veritatis ad increpādū  
verba cōponitis et subuerte

**S.**

re nitimini amicum vestrum:  
**V**erumtamen que cogitasti  
explete **Q**uod iustum est in-  
dicate et non inuenieris in lin-  
gua mea iniuriam **C**le.

**R**Induta est caro mea pu-  
tredine et sordibus pulueris  
cutis mea aruit et contracta  
est **M**emento mei domine quia  
niam ventus est vita mea  
**D**ies mei sicut umbra de-  
clinauerunt et ego sicut senus  
arui. **M**emento **R** **D**ez-  
meto mei dñe qd: vetus est vi-  
ta mea **N**ec aspiciat me vi-  
sus hominis **R** Lutis mea  
aruit et contracta est et non re-  
uertetur oculus meus ut vi-  
deat bona **N**ec aspiciat

**Responsorium:**

**P**aucitas dierum meorum  
finitur breui. dimitte me do-  
mine sine plangam paululum  
dolorē meū. **A**nteqz vadam  
ad terram tenebrosam et op-  
tam mortis caligine **R** **E**-  
ce in puluere sedeo et in pul-  
uere domino et si mane me q-  
sieris non subsistam **A**nqz  
**R** **M**e abscondas me domi-

ne a facie tua manū tuā lon-  
ge fac a me **E**t formido tua  
non me terreat. **H**oca me  
et ego respōdebo tibi. aut cer-  
te loquar et tu responde mihi  
**E**t formido **R** **N**ocete os  
meum perforat̄ doloribus  
et qui me comedunt non dor-  
munt a multitudine eorum  
consumit̄ vestimentū meū  
**L**ompatus sum luto et astri-  
sum latus sum fauille et cine-  
ri **H**o custos hominū qua-  
re me posuisti contrariū ti-  
bi et factus sum mībimetipſi  
gravis parce mihi domine  
nihil enim sunt dies mei **C**ō-  
patus sum **R** **N**unqđ dñs  
supplātat iudicium aut om-  
nipotens subuertit quod iu-  
stum est libera me dñe et po-  
ne me iuxta te **E**t cuius vis  
manus pugnet contra me.

**v**ersus **A**pprehende arma  
et scutum et exurge in adiuto-  
rium mihi **E**t cuius vis ma-  
nus pugnet **R** **Q**uis  
mihi tribuat ut in inferno  
ptegas me et abscondas me  
donec p̄tisseat furor tu⁹ dñe.

**M**isi tu q̄ solus est deus et cōstituas mihi temp̄ in q̄ rcor  
deris mei. **v.** Quis det vt ve  
niat petitio mea et qd̄ expec  
to tribuat mihi deo **Misi** **R.**  
**S**cio dñe q̄ morti me tradi  
tur es vbi cōstituta ē ois  
dom⁹ viuētiū spero i te dñe  
q̄m̄ non ad cōsumptionē me  
am emittis manū tuā et si in  
pſundū inferni dimersus fu  
ero. **Inde** me liberabis. **v.** Si  
ascēdero in celū tu illic̄ es. si  
descendero ad infernū **Inde**  
**R.** Nonne cognoscit deus  
vias meas et cūctos gressus  
meos dinume: at q̄ si ambu  
laueris in vanitate aut festia  
vit i dolo pes me⁹ appendat  
me in statera iusta. **E**t p̄bet  
ds̄ innocētiā meā. **v.** Quis  
det vt veniat petitio mea et  
qd̄ expecro tribuat mihi deo  
**R.** Inclinans faciē meam  
ingemisco cōmouebo: omni  
bus mēbris meis. **S**cio enī  
dñe q̄ impunitū non me di  
mit̄ et si sum impi⁹ q̄re non  
suz mortu⁹ s̄ laboro. **v.** Que  
ē enī fortitudo mea ut sustis  
neā aut quis finis me⁹ vt pa  
tienter agā **S**cio. **R.** Deſide  
riū meū om̄ps audi et tribue  
mihi auditorem q̄ egrate; p  
ponat p̄tra me **U**t perueiat  
ad victoriā iudiciū meū **v.**  
**N**olo multa fortitudine cōz  
tendat mecum nec magnitu  
dinis sue mole me p̄mat eq̄  
tate pponat p̄tra me **U**t. **R.**  
**V**ersa est in luctū cithara  
mea et organū meū in vocez  
fletū **P**arce mihi dñe nihil  
ei sunt dies mei. **v.** **O** custos  
hoim̄ q̄re me posuisti cōtraz  
riū tibi et fact⁹ sum mihi met  
ip̄i grauis **P**arce. **R.** Ade  
sto dolori meo deus nimius  
fatigor et cecidit in luctū cy  
thara mea et cāticū meū **In**  
ploratōnem. **v.** **V**ersa ē in lu  
ctū cythara mea et organum  
meū **In.** **R.** Auditu auris  
audiui te dñe nūc autem o  
culus meus videt te **I**dcireo  
t̄p̄ me reprehendo et ago pe  
nitētiā in fauilla et cinere. **v.**  
**U**nū locutus sum qd̄ vtinā  
non dixisse et alterū qbus  
ultra nihil addam s̄ ponas  
*non*